

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|-------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 4377 | DISJUNTOR TRIPOLAR DE 30 AMP. | UNIDADE | 15 | 78,0000 | 1.170,00 | GE |
| 4973 | EXTENSAO DE 5 METROS | UNIDADE | 16 | 14,0000 | 224,00 | ILUMI |
| 6073 | DISJUNTOR BIPOLAR 60 AP | UNIDADE | 15 | 83,0000 | 1.245,00 | GE |
| 6531 | FITA ISOLANTE 19MM X 10M | UNIDADE | 60 | 2,4500 | 147,00 | FAME |
| 6755 | INTERRUPTOR SIMPLES | UNIDADE | 75 | 5,7500 | 431,25 | FAME |
| 7055 | PADRAO CEMIG 4 5MT | UNIDADE | 15 | 260,0000 | 3.900,00 | COMATE |
| 7124 | FIO SOLIDO 1 50 MM | METRO | 150 | 0,7000 | 105,00 | DACOTA |

=====
continua
=====

FL. 966
JK


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|----------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 7128 | FIO SOLIDO 6 MM | METRO | 150 | 2,8000 | 420,00 | DACOTA |
| 7139 | LAMPADA 100W 220V | UNIDADE | 150 | 7,0000 | 1.050,00 | FOXLUX |
| 9018 | CABO 750.VOLT.16MM | METRO | 300 | 8,0000 | 2.400,00 | DACOTA |
| 9019 | CABO 750 VOLT25MM | METRO | 150 | 10,9000 | 1.635,00 | DACOTA |
| 9020 | CABO 750 VOLT.35MM | METRO | 300 | 15,4000 | 4.620,00 | DACOTA |
| 9021 | CABO ANTENA PARAB. | METRO | 150 | 0,9000 | 135,00 | DACOTA |
| 9022 | CABO DE ALUMINIO 4MM | QUILO | 30 | 30,0000 | 900,00 | DACOTA |

==== continua =====

página 163

FL 967
JK


| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 9030 | CABO FLEXIVEL 1 5MM | METRO | 300 | 0,7000 | 210,00 | DACOTA |
| 9031 | CABO FLEXIVEL 10MM | METRO | 300 | 4,0500 | 1.215,00 | DACOTA |
| 9032 | CABO FLEXIVEL 2 5MM | METRO | 300 | 1,0000 | 300,00 | DACOTA |
| 9033 | CABO FLEXIVEL 4MM | METRO | 300 | 1,6800 | 504,00 | DACOTA |
| 9034 | CABO FLEXIVEL 6MM | METRO | 600 | 2,3000 | 1.380,00 | DACOTA |
| 9035 | CABO FLEXIVEL PP 2X1 5MM | METRO | 300 | 2,5000 | 750,00 | DACOTA |
| 9036 | CABO FLEXIVEL PP 2X2 5MM | METRO | 300 | 2,8000 | 840,00 | DACOTA |

=====
continua
=====

FL 968
página 164

LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|-----------------------------|---------|--------|----------|----------|------------|
| 9037 | CABO FLEXIVEL PP 3X2 5MM | METRO | 300 | 4,7500 | 1.425,00 | DACOTA |
| 9039 | CADEADO DE LATAO 25MM | UNIDADE | 45 | 12,7000 | 571,50 | PADO |
| 9079 | CAMPAINHA MUSICAL 127 VOLTS | UNIDADE | 15 | 11,2000 | 168,00 | ILUMI |
| 9107 | CENTRINHO P/ 12 DISJ. | UNIDADE | 30 | 57,4000 | 1.722,00 | FAME |
| 9108 | CENTRINHO P/ 6 DISJ. | UNIDADE | 30 | 34,0000 | 1.020,00 | FAME |
| 9109 | CENTRINHO P/03 DISJ. | UNIDADE | 30 | 20,0000 | 600,00 | FAME |
| 9127 | CHAVE CARTUCHO 2X30 AP | UNIDADE | 30 | 28,0000 | 840,00 | TRAMONTINA |

=====
continua
=====

FL 969
se

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|----------------------------|---------|--------|----------|----------|------------|
| 9189 | CHAVE SECA 2 X 30 | UNIDADE | 15 | 15,0000 | 225,00 | TRAMONTINA |
| 9190 | CHAVE SECA 3 X 60 | UNIDADE | 15 | 33,0000 | 495,00 | TRAMONTINA |
| 9193 | CHUVEIRO 127VOLTS 5400WATS | UNIDADE | 30 | 42,0000 | 1.260,00 | FAME |
| 9209 | CONDUITE AMARELO 5/8 | METRO | 75 | 0,5600 | 42,00 | AMANCO |
| 9210 | CONDUITE AMARELO 1 | METRO | 150 | 1,4000 | 210,00 | AMANCO |
| 9211 | CONDUITE AMARELO 1/2 | METRO | 150 | 0,6000 | 90,00 | AMANCO |
| 9212 | CONDUITE AMARELO 3/4 | METRO | 300 | 0,8500 | 255,00 | AMANCO |

=====
continua
=====

FL. 910
página 166

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 9214 | CONECTOR BARRA 25MM | PAR | 30 | 2,0000 | 60,00 | SIMETAL |
| 9215 | CONECTOR BARRA 10MM | PAR | 30 | 1,2000 | 36,00 | FOXLUX |
| 9216 | CONECTOR BIP. PORCELANA 25AP | UNIDADE | 30 | 4,5000 | 135,00 | FOXLUX |
| 9217 | CONECTOR C/SEPARADOR 16MM | UNIDADE | 30 | 7,0000 | 210,00 | FOXLUX |
| 9218 | CONECTOR EM BARRA 6MM | PAR | 30 | 0,6000 | 18,00 | FOXLUX |
| 9220 | CONECTOR EM BARRA 4MM | PAR | 30 | 0,5000 | 15,00 | FOXLUX |
| 9221 | CONECTOR MET.P/CABO 25MM | UNIDADE | 30 | 7,0000 | 210,00 | FOXLUX |

=====
continua
=====

FL 971
página 167

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MCV)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 9222 | CONECTOR MET. P/ CABO 35MM | UNIDADE | 30 | 8,0000 | 240,00 | FOXLUX |
| 9223 | CONECTOR METAL.P/ CABO 10MM | UNIDADE | 30 | 6,0000 | 180,00 | FOXLUX |
| 9224 | CONECTOR METAL.P/ CABO 16MM | UNIDADE | 30 | 7,0000 | 210,00 | FOXLUX |
| 9225 | CONECTOR METAL.P/CABO 6MM | UNIDADE | 30 | 2,5000 | 75,00 | FOXLUX |
| 9226 | CONECTOR P/ HASTE TERRA | UNIDADE | 30 | 2,5000 | 75,00 | FOXLUX |
| 9227 | CONJ.C/ PLACA 1 TECLA PARALELA | UNIDADE | 30 | 8,0000 | 240,00 | FAME |
| 9228 | CONJ.C/PLACA TOMADA RETANGULAR | UNIDADE | 60 | 6,5000 | 390,00 | FAME |

=====
continua
=====

página 168

FL 972
fe
230
@

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M) LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|---------------------------------|---------|--------|----------|----------|-------|
| 9229 | CONJ.C/PLACA 01 TOMADA 2P + T | UNIDADE | 60 | 6,3000 | 378,00 | FAME |
| 9230 | CONJ.C/ PLACA 02TECLAS SIMPLES | UNIDADE | 30 | 13,7000 | 411,00 | FAME |
| 9231 | CONJ.C/PLACA 02 TECLA SEMP. 1 T | UNIDADE | 45 | 20,8000 | 936,00 | FAME |
| 9232 | CONJ.C/PLACA 1 TECLA SIMPLES | UNIDADE | 45 | 5,8000 | 261,00 | FAME |
| 9233 | CONJ. C/ PLAC.1TECL.SIMP.1TOM. | UNIDADE | 45 | 10,2000 | 459,00 | FAME |
| 9234 | CONJ.C/PLACA 1TECLA SEMP.1 PAR | UNIDADE | 30 | 14,0000 | 420,00 | FAME |
| 9235 | CONJ.C/ PLACA 03TECLAS SIMPLES | UNIDADE | 45 | 12,0000 | 540,00 | FAME |

FL 973
página 169

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 9283 | DISCO CORTE 7X1/8X7/8 | UNIDADE | 30 | 5,2000 | 156,00 | STILEX |
| 9285 | DISCO DE CORTE 12X3/4 2TELAS | UNIDADE | 30 | 12,0000 | 360,00 | STILEX |
| 9286 | DISCO SERRA CIRC.7.1/4X60 DEN. | UNIDADE | 15 | 35,0000 | 525,00 | NORTON |
| 9289 | DISJUNTOR BIPOLAR 70AP | UNIDADE | 15 | 95,0000 | 1.425,00 | GE |
| 9290 | DISJUNTOR TRIPOLAR 15 AP | UNIDADE | 15 | 90,0000 | 1.350,00 | GE |
| 9291 | DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AP | UNIDADE | 30 | 10,5000 | 315,00 | GE |
| 9292 | DISJUNTOR UNIPOLAR 50AP | UNIDADE | 30 | 24,0000 | 720,00 | GE |

=====
continua
=====

página 170




FL 974
R



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^C)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|-------------------------|---------|--------|----------|----------|-------|
| 9293 | DISJUNTOR BIPOLAR 50 AP | UNIDADE | 15 | 70,0000 | 1.050,00 | GE |
| 9295 | DISJUNTOR TRIPOLAR 90AP | UNIDADE | 15 | 95,0000 | 1.425,00 | GE |
| 9296 | DISJUNTOR BIPOLAR 10AP | UNIDADE | 15 | 68,9000 | 1.033,50 | GE |
| 9297 | DISJUNTOR BIPOLAR 15 AP | UNIDADE | 15 | 63,0000 | 945,00 | GE |
| 9298 | DISJUNTOR BIPOLAR 20AP | UNIDADE | 15 | 63,0000 | 945,00 | GE |
| 9299 | DISJUNTOR BIPOLAR 25AP | UNIDADE | 15 | 70,0000 | 1.050,00 | GE |
| 9300 | DISJUNTOR BIPOLAR 30AP | UNIDADE | 15 | 70,0000 | 1.050,00 | GE |

FL 975
PR




PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC0001717 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 9301 | DISJUNTOR BIPOLAR 90AP | UNIDADE | 15 | 98,0000 | 1.470,00 | GE |
| 9302 | DISJUNTOR UNIPOLAR 30AP | UNIDADE | 30 | 14,0000 | 420,00 | GE |
| 9303 | DISJUNTOR UNIPOLAR 35 AP | UNIDADE | 30 | 14,0000 | 420,00 | GE |
| 9305 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60AP | UNIDADE | 30 | 30,0000 | 900,00 | GE |
| 9315 | DUCHA 220 VOLTS | UNIDADE | 15 | 42,0000 | 630,00 | FAME |
| 9318 | ELETRODO 2.5MM | QUILO | 60 | 12,0000 | 720,00 | PERCAR |
| 9319 | ELETRODO 3.25MM | QUILO | 60 | 12,0000 | 720,00 | PERCAR |

=====
continua
=====

FL 976
JK

página 172



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^C)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 9368 | FERRO SOLDA 25W X 127 VOLTS | UNIDADE | 15 | 37,0000 | 555,00 | FOXLUX |
| 9371 | FIO P/ SOM 2X0 45MM COLORIDO | METRO | 150 | 1,0000 | 150,00 | DACOTA |
| 9372 | FIO PARALELO 2 X 0 75MM | METRO | 150 | 1,0000 | 150,00 | DACOTA |
| 9373 | FIO PARALELO 2 X 1 MM | METRO | 150 | 1,0500 | 157,50 | DACOTA |
| 9374 | FIO PARALELO 2 X 1.5 | METRO | 160 | 1,4700 | 235,20 | DACOTA |
| 9375 | FIO PARALELO 2 X 4MM | METRO | 50 | 4,2000 | 210,00 | DACOTA |
| 9376 | FIO TELEFONE EXTERNO PRETO | METRO | 150 | 0,9000 | 135,00 | DACOTA |

=====
continua
=====

FL 977
página 173

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 9403 | FUZIVEL CARTUCHO 30AP | UNIDADE | 30 | 1,2000 | 36,00 | FOXLUX |
| 9404 | FUZIVEL CARTUCHO 60AP | UNIDADE | 30 | 1,8000 | 54,00 | FOXLUX |
| 9405 | FUZIVEL FACA 100AP | UNIDADE | 15 | 10,0000 | 150,00 | FOXLUX |
| 9426 | HASTE CANTON.GALV. 2 40 | UNIDADE | 30 | 33,0000 | 990,00 | FOXLUX |
| 9427 | HASTE TERRA COBREADA 5/8X2 40 | UNIDADE | 30 | 16,8000 | 504,00 | FOXLUX |
| 9430 | INTERRUPTOR EXT.2 TECLAS SIMP. | UNIDADE | 75 | 8,0000 | 600,00 | FAME |
| 9431 | INTERRUPTOR EXT.1 TECLA SIMP. | UNIDADE | 150 | 5,6000 | 840,00 | FAME |

FL. 978
fe

página 174

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 9433 | ISOLADOR 57 X 80 | UNIDADE | 75 | 7,0000 | 525,00 | FOX LUX |
| 9485 | LAMPADA CLARA 60WAT X 220VOLTS | UNIDADE | 150 | 2,0000 | 300,00 | GE |
| 9486 | LAMPADA CLARA 100W X 127VOLTS | UNIDADE | 150 | 3,0000 | 450,00 | GE |
| 9487 | LAMPADA CLARA 150W X 127VOLTS | UNIDADE | 75 | 3,5000 | 262,50 | GE |
| 9488 | LAMPADA CLARA 200W X 220VOLTS | UNIDADE | 75 | 4,0000 | 300,00 | GE |
| 9489 | LAMPADA FLUOR.20 WATS BIVOLT | UNIDADE | 75 | 7,7500 | 581,25 | FOX LUX |
| 9490 | LAMPADA FLUOR.40 WATTS BIVOLT | UNIDADE | 75 | 8,2000 | 615,00 | FOX LUX |

FL 979
JK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|------------|
| 9492 | LAMPADA MISTA 160W X 220 VOLTS | UNIDADE | 45 | 21,0000 | 945,00 | FOXLUX |
| 9517 | LUMINARIA ESFERICA MEDIA PVC | UNIDADE | 30 | 6,0000 | 180,00 | ASTRA |
| 9518 | LUMINARIA ESFERICA PEQUENA PVC | UNIDADE | 30 | 6,0000 | 180,00 | ASTRA |
| 9519 | LUMINARIA TARTARUGA FERRO BEGE | UNIDADE | 30 | 15,0000 | 450,00 | ILUMI |
| 9532 | LUVA FERRO GALVANIZADA 2 | UNIDADE | 30 | 20,0000 | 600,00 | TUPY |
| 9565 | MACARICO LANCA CHAMA P13 | UNIDADE | 15 | 39,9000 | 598,50 | MAX CHAMAS |
| 9642 | PASSA FIO NYLON 20MTS | UNIDADE | 300 | 12,0000 | 3.600,00 | COELFI |

FL 980

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|------------------------|---------|--------|----------|----------|------------|
| 9659 | PINO JUNCAO MACHO | UNIDADE | 75 | 3,9500 | 296,25 | FAME |
| 9660 | PINO TRIAGULAR GIGANTE | UNIDADE | 60 | 5,0000 | 300,00 | FAME |
| 9661 | PINO 3 SAIDAS | UNIDADE | 60 | 3,5000 | 210,00 | MEC TRONIC |
| 9665 | PLUG ROSCAVEL 1/2 | UNIDADE | 60 | 0,7000 | 42,00 | PLASTILIT |
| 9666 | PLUG ROSCAVEL 3/4 | UNIDADE | 60 | 0,7500 | 45,00 | PLASTILIT |
| 9667 | PLUG 3 SAIDAS | UNIDADE | 60 | 4,5000 | 270,00 | MEC TRONIC |
| 9707 | RECEPTACULO DE LOUCA | UNIDADE | 60 | 2,5000 | 150,00 | FOX LUX |

FL 981
JK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 9734 | RESISTENCIA ENCART.127V TEMP. | UNIDADE | 30 | 12,9000 | 387,00 | FAME |
| 9735 | RESISTENCIA ENCART.220 V TEMP. | UNIDADE | 30 | 12,9000 | 387,00 | FAME |
| 9740 | ROLDANA DE PORC.72 X 72 | UNIDADE | 60 | 6,5000 | 390,00 | FOX LUX |
| 9741 | ROLDANA DE PVC 48 X 48 | UNIDADE | 60 | 0,6500 | 39,00 | BIEHL |
| 9742 | ROLDANA P/ POCO N.10 | UNIDADE | 60 | 16,8000 | 1.008,00 | BIEHL |
| 9743 | ROLDANA PLASTICA 24 X 24 | UNIDADE | 60 | 0,2500 | 15,00 | BIEHL |
| 9744 | ROLDANA PLASTICA 30 X 30 | UNIDADE | 60 | 0,3000 | 18,00 | BIEHL |

=====
continua
=====

FL 982.
JR

página 178



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|------------|
| 9745 | ROLDANA PLASTICA 36 X 36 | UNIDADE | 60 | 0,4500 | 27,00 | BIEHL |
| 9752 | ROSETA PVC P/INTER/TOM EXTERNA | UNIDADE | 60 | 0,9000 | 54,00 | FOXLUX |
| 9764 | SISTEMA X CANALETA 20X10X2 20 | BARRA | 150 | 4,2000 | 630,00 | MEC TRONIC |
| 9765 | SISTEMA X INTER.02 TECLA SIMP. | UNIDADE | 60 | 9,9000 | 594,00 | MEC TRONIC |
| 9767 | SISTEMA X 01 SIMPLES 1 TOMADA | UNIDADE | 60 | 8,4000 | 504,00 | MEC TRONIC |
| 9768 | SISTEMA X 1 TECLA SIMPLES | UNIDADE | 60 | 5,0000 | 300,00 | MEC TRONIC |
| 9771 | SISTEMA X TOMADA 2P + T 15A | UNIDADE | 60 | 7,0000 | 420,00 | MEC TRONIC |

FL 983

página 179

=====
continua
=====

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|------------|
| 9772 | SISTEMA X TOMADA P/TELEFONE | UNIDADE | 60 | 8,0000 | 480,00 | MEC TRONIC |
| 9773 | SISTEMA X TOMADA TRIPOLAR 20AP | UNIDADE | 60 | 18,0000 | 1.080,00 | MEC TRONIC |
| 9774 | SISTEMA X TOMADA REDONDA | UNIDADE | 60 | 8,0000 | 480,00 | MEC TRONIC |
| 9776 | SOLDA DE ESTANHO CARRETEL 500G | UNIDADE | 30 | 5,8000 | 174,00 | BEST |
| 9777 | SOLDA ESTANHO EM BARRA 50X50 | UNIDADE | 60 | 7,2000 | 432,00 | BEST |
| 9779 | SOQUETE S/CHAVE | UNIDADE | 150 | 2,7000 | 405,00 | FOX LUX |
| 9780 | SPOT CROMADO B-1 | UNIDADE | 30 | 8,4000 | 252,00 | ILUMI |

=====
continua
=====

página 180

FL 984
JR

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 9781 | SPOT CROMADO B-2 | UNIDADE | 30 | 15,4000 | 462,00 | ILUMI |
| 9856 | TOMADA EXTERNA REDONDA UNIV. | UNIDADE | 60 | 6,3000 | 378,00 | FAME |
| 9857 | TOMADA P/TELEFONE SOBREPOR | UNIDADE | 60 | 7,0000 | 420,00 | FAME |
| 12144 | ABRACADEIRA TIPO U 3/4 | UNIDADE | 75 | 0,6000 | 45,00 | REX |
| 12808 | FIO TORCIDO 2X2.5MM | METRO | 150 | 2,4000 | 360,00 | DACOTA |
| 12845 | ROLDANA P/ POCO N.06 | UNIDADE | 60 | 9,0000 | 540,00 | BIEHL |
| 12857 | DUCHA 127V 4800WATS | UNIDADE | 15 | 35,0000 | 525,00 | CORONA |

FL. 985
SR
página 181



=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG-1)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC0001717 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 12867 | LAMPADA CLARA 60WAT X 127VOLTS | UNIDADE | 150 | 2,0000 | 300,00 | GE |
| 12931 | CHUVEIRO FRIO C/BRACO 1/2 | UNIDADE | 15 | 10,0000 | 150,00 | ASTRA |
| 12961 | CHAVE SECA 3 X 30 | UNIDADE | 15 | 20,0000 | 300,00 | INTER |
| 12962 | CHAVE SECA 2 X 60 | UNIDADE | 15 | 25,0000 | 375,00 | INTER |
| 12964 | CONECTOR METAL P/CABO 50MM | UNIDADE | 30 | 10,0000 | 300,00 | FOXLUX |
| 12965 | CONECTOR METAL P/CABO 70MM | UNIDADE | 30 | 11,0000 | 330,00 | FOXLUX |
| 12966 | CONJUNTO C/PLACA 2 TECLA PAR. | UNIDADE | 30 | 10,8000 | 324,00 | FAME |

=====
continua
=====

FL. 986
JR

página 182

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017117 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 12967 | CONJUNTO C/PLACA 3 TECLA PAR. | UNIDADE | 30 | 13,0000 | 390,00 | FAME |
| 12968 | CONJUNTO C/PLACA 1 TECLA CAMP. | UNIDADE | 30 | 6,5000 | 195,00 | FAME |
| 12969 | CONJUNTO C/PLACA TOMADA DIST. | UNIDADE | 30 | 8,4000 | 252,00 | FAME |
| 12976 | DISJUNTOR BIPOLAR 40 AP | UNIDADE | 15 | 70,5000 | 1.057,50 | FAME |
| 12977 | DISJUNTOR TRIPOLAR 20AP | UNIDADE | 15 | 91,0000 | 1.365,00 | GE |
| 12978 | DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AP | UNIDADE | 15 | 92,0000 | 1.380,00 | GE |
| 13001 | DISCO DE CORTE 9' X1/8X7/8 | UNIDADE | 30 | 8,9000 | 267,00 | STILEX |

=====
continua
=====

página 183

FL 987
FR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC0001717 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|-------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 13002 | DISCO CORTE REFRAZ. 4.1/2X7/8 | UNIDADE | 30 | 4,8000 | 144,00 | STILEX |
| 13178 | DISCO DE CORTE 4.1/2X7/8 2 | UNIDADE | 45 | 4,8000 | 216,00 | STILEX |
| 13187 | PINO P/TELEFONE C/ ADAPITADOR | UNIDADE | 60 | 7,0000 | 420,00 | ILUMI |
| 13188 | PLACA CEGA 4X2 | UNIDADE | 60 | 2,2000 | 132,00 | FAME |
| 13189 | PLACA CEGA 4X4 | UNIDADE | 60 | 2,5000 | 150,00 | FAME |
| 13192 | REBOLO P/ESMERIL 6X3/4X11/4 | UNIDADE | 30 | 21,0000 | 630,00 | ALCAR |
| 13193 | SERRA CIRC.C/VIDEA 9.1/4X36 | UNIDADE | 15 | 61,6000 | 924,00 | IRWIN |

=====
continua
=====

FL 988
JK

página 184

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13196 | TERMINAL PRE ISOLADO 25MM | UNIDADE | 150 | 0,8000 | 120,00 | REX |
| 13197 | TERMINAL PRE ISOLADO 10MM | UNIDADE | 150 | 0,5000 | 75,00 | REX |
| 13198 | TERMINAL PRE ISOLADO 50MM | UNIDADE | 150 | 1,0000 | 150,00 | REX |
| 13199 | TERMINAL TPF ISOLADO 0.5X1.5MM | UNIDADE | 150 | 0,2000 | 30,00 | REX |
| 13200 | TOMADA TRIPOLAR 20AP 250VOL | UNIDADE | 60 | 14,0000 | 840,00 | FOX LUX |
| 13215 | EXTENSAO PP 0.75MM 10MTS | UNIDADE | 30 | 23,5000 | 705,00 | ILUMI |
| 13216 | EXTENSAO PP 0.75MM 3MTS | UNIDADE | 30 | 12,0000 | 360,00 | ILUMI |

=====
continua
=====

página 185

FL 989
jk

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|------------|
| 13220 | PINO ADAPTADOR P/COMP.2P+T 15A | UNIDADE | 60 | 5,0000 | 300,00 | MEC TRONIC |
| 13221 | ROSETA MADEIRA P/INTER/TOM EXT | UNIDADE | 60 | 0,9000 | 54,00 | MEC TRONIC |
| 13346 | PINO 2P +T BIPOLAR | UNIDADE | 60 | 4,5000 | 270,00 | MEC TRONIC |
| 13347 | PINO TRIANGULAR PRENSA CABO | UNIDADE | 60 | 9,0000 | 540,00 | MEC TRONIC |
| 13348 | PINO EXT.MONO PORC 1752-20 | UNIDADE | 60 | 11,5000 | 690,00 | FOX LUX |
| 13349 | PINO PRENSA CABO REFORCADO | UNIDADE | 60 | 10,0000 | 600,00 | MEC TRONIC |
| 13350 | PLAFON PITETO CHAPA 10P | UNIDADE | 300 | 4,0000 | 1.200,00 | ILUMI |

=====
continua
=====

página 186

FL 990
JK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|------------|
| 13355 | REATOR ELETRONICO BIV.1X20 WAT | UNIDADE | 30 | 15,0000 | 450,00 | TARÓ |
| 13356 | REATOR ELETRONICO BIV.1X40WATT | UNIDADE | 30 | 17,0000 | 510,00 | TARÓ |
| 13361 | RELE FOTOELETRICO 110 | UNIDADE | 30 | 22,4000 | 672,00 | FOX LUX |
| 13362 | RELE FOTOELETRICO 220W | UNIDADE | 30 | 22,4000 | 672,00 | FOX LUX |
| 13365 | RESISTENCIA P/CHUV.127V 4400-2 | UNIDADE | 30 | 13,3000 | 399,00 | LORENZETTI |
| 13372 | SISTEMA X CANAL.DUP.40X15X2.20 | UNIDADE | 60 | 7,7000 | 462,00 | MEC TRONIC |
| 13373 | SISTEMA X 2 TECLAS SIMPLES | UNIDADE | 60 | 8,5000 | 510,00 | ILUMI |

FL 991
página 187

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|----------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13374 | SISTEMA X 1 TECLA PARALELA | UNIDADE | 60 | 7,0000 | 420,00 | ILUMI |
| 13375 | SISTEMA X COTOVELO EXTERNO | UNIDADE | 150 | 1,0000 | 150,00 | ILUMI |
| 13376 | SISTEMA X COTOVELO INTERNO | UNIDADE | 150 | 0,9000 | 135,00 | ILUMI |
| 13377 | SISTEMA X LUVA | UNIDADE | 60 | 1,0000 | 60,00 | ILUMI |
| 13380 | SISTEMA X TE | UNIDADE | 60 | 1,0000 | 60,00 | ILUMI |
| 13381 | SOQUETE C/CHAVE 1001 | UNIDADE | 150 | 4,2000 | 630,00 | FOX LUX |
| 13382 | SPOT C/01 CANOPLA | UNIDADE | 30 | 7,3000 | 219,00 | ILUMI |

=====
continua
=====

página 188

FL 992
se

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC0001717 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13383 | SUPORTE P/DISJ.COMUN DUPLO | UNIDADE | 60 | 2,0000 | 120,00 | REX |
| 13384 | SUPORTE P/DISJ.COMUM SIMPLES | UNIDADE | 150 | 2,5000 | 375,00 | REX |
| 13388 | TOMADA EM BARRA PVC TRIPLA | UNIDADE | 60 | 9,7500 | 585,00 | FAME |
| 13390 | TOMADA EM BARRA PVC QUADUPLA | UNIDADE | 60 | 13,7000 | 822,00 | FAME |
| 13391 | TOMADA EXT.MONO PORC.1715-30 | UNIDADE | 60 | 10,9500 | 657,00 | FOX LUX |
| 13392 | TOMADA EXT.MONO PORC.1715-20 | UNIDADE | 60 | 10,9000 | 654,00 | FOX LUX |
| 13393 | TOMADA EXT.TRIF.PORC.1717-30 | UNIDADE | 60 | 13,3000 | 798,00 | FOX LUX |

=====
continua
=====

página 189

FL. 993
JR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPF

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|-------------------------------|---------|--------|----------|----------|--------------|
| 13394 | TOMADA SOBREPOR 2P+T | UNIDADE | 60 | 6,0000 | 360,00 | MEC TRONIC |
| 13395 | TOMADA UNIVERSAL EXT.1716 | UNIDADE | 60 | 6,0000 | 360,00 | FAME |
| 13417 | RECEPTACULO P/LAMP.SIMP.1478P | UNIDADE | 60 | 2,5000 | 150,00 | FOX LUX |
| 17466 | PLAINA PROFISSIONAL 4 | UNIDADE | 15 | 340,0000 | 5.100,00 | BLACK DECKER |
| 19254 | ELETRODO 4.00 MM | QUILO | 60 | 12,5000 | 750,00 | DENVER |
| 21632 | LUMINARIA SPAZIO C/ REATOR | UNIDADE | 30 | 55,0000 | 1.650,00 | FOX LUX |
| 21633 | LUMINARIA SPAZIO C/ REATOR. | UNIDADE | 30 | 70,0000 | 2.100,00 | FOX LUX |

=====
 continua
 =====

FL 994
 página 190

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|------------------------------|---------|--------|----------|-----------|-----------|
| 23882 | LAMPADA 48 W | UNIDADE | 60 | 40,0000 | 2.400,00 | FOXLUX |
| 29005 | LAMPADA MISTA 500 W | UNIDADE | 75 | 40,0000 | 3.000,00 | FOXLUX |
| 30371 | PADRAO DE LUZ BIFASICO | UNIDADE | 30 | 780,0000 | 23.400,00 | ELETROMAR |
| 2705 | ARRUELA LISA 3/4 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |
| 2725 | ARRUELA LISA 1/2 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 4975 | PARAFUSO FRANCES 1/2 X 3 1/2 | UNIDADE | 300 | 1,9000 | 570,00 | BELENUS |
| 7898 | PARAFUSO FRANCES 5/16 X 6 | UNIDADE | 300 | 1,0000 | 300,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

página 191

FL. 995
SR



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 9616 | PARAFUSO FRANCES 1/2 X 6 | UNIDADE | 300 | 2,2000 | 660,00 | BELENUS |
| 9617 | PARAFUSO FRANCES 1/2 X 9 | UNIDADE | 300 | 3,0000 | 900,00 | BELENUS |
| 9618 | PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |
| 9619 | PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,5000 | 150,00 | BELENUS |
| 9620 | PARAFUSO FRANCES 3/16 X 2 | UNIDADE | 300 | 0,2500 | 75,00 | BELENUS |
| 9621 | PARAFUSO FRANCES 3/16 X 3 | UNIDADE | 300 | 0,2700 | 81,00 | BELENUS |
| 9622 | PARAFUSO FRANCES 3/8 X 2.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,5500 | 165,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

página 192

FL 9996

JK

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 9623 | PARAFUSO FRANCES 3/8 X 5 | UNIDADE | 300 | 1,3000 | 390,00 | BELENUS |
| 9624 | PARAFUSO FRANCES 3/8 X 8 | UNIDADE | 300 | 2,0000 | 600,00 | BELENUS |
| 9625 | PARAFUSO FRANCES 5/16 X 2 | UNIDADE | 300 | 0,5500 | 165,00 | BELENUS |
| 9626 | PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3. 1/2 | UNIDADE | 300 | 0,8000 | 240,00 | BELENUS |
| 9627 | PARAFUSO MADEIRA 3.5 X 45 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 9628 | PARAFUSO MADEIRA 4.2 X 25 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 9629 | PARAFUSO MADEIRA 4.5 X 40 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

página 193

FL. 997

JP



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^C)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017117 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|-------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 9630 | PARAFUSO MADEIRA 5.5 X 45 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 9631 | PARAFUSO MAQ.RED. 1/4 X 1.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 9632 | PARAFUSO MAQ.RED.1/4 X 2 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENUS |
| 9633 | PARAFUSO MAQ.RED.3/16 X 2 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 9634 | PARAFUSO MAQ.RED.3/16 X 2.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 9638 | PARAFUSO SEXT. 5/16 X 1 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENUS |
| 9639 | PARAF.SEXT.ROSCA.SOB.1/4X60MM | UNIDADE | 300 | 0,3500 | 105,00 | BELENUS |

FL. 998
JK

=====
continua
=====



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPF

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 9640 | PARAF.SEXT.ROSCA SOB.1/4X70MM | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 9641 | PARAF.SEXT.ROSCA SOB.5/16X75MM | UNIDADE | 300 | 0,5500 | 165,00 | BELENUS |
| 12809 | PREGO C/CABECA POLIDO 12X12 | QUILO | 150 | 8,9000 | 1.335,00 | GERDAU |
| 12810 | PREGO C/CABECA POLIDO 13X15 | QUILO | 150 | 9,0000 | 1.350,00 | GERDAU |
| 12811 | PREGO C/CABECA POLIDO 17X27 | QUILO | 150 | 6,8000 | 1.020,00 | GERDAU |
| 12812 | PREGO C/CABECA POLIDO 10X10 | QUILO | 150 | 11,0000 | 1.650,00 | GERDAU |
| 12813 | PREGO C/CABECA POLIDO 13X18 | QUILO | 150 | 6,8000 | 1.020,00 | GERDAU |

=====
continua
=====

página 195

FL 999
/R



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPI

PRC0001717 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|-----------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 12832 | PREGO C/CABECA POLIDO 21X36 | QUILO | 150 | 8,0000 | 1.200,00 | GERDAU |
| 12840 | PREGO C/CABECA POLIDO 16X18 | QUILO | 150 | 7,5000 | 1.125,00 | GERDAU |
| 12846 | PREGO C/CABECA POLIDO 15X21 | QUILO | 150 | 7,0000 | 1.050,00 | GERDAU |
| 12898 | PREGO C/CABECA POLIDO 27X30 | QUILO | 150 | 13,0000 | 1.950,00 | GERDAU |
| 13011 | PARAFUSO AA 4.8X45 PANELA | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13012 | PARAFUSO AA 5.5X38 PANELA | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13013 | PARAFUSO AA 5.5X45 PANELA | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

página 196

FL 1960
jpr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.C.V.)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13014 | PARAFUSO AA 3.5X22 PANELA | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13015 | PARAFUSO AA 4.8X50 PANELA | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13017 | PARAFUSO CHIP BOARD 4.5X45 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13019 | PARAFUSO CHIP BOARD 4.5 X 60 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13020 | PARAFUSO CHIP BOARD PANEL.3X16 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13021 | PARAFUSO CHIP BOARD PAN.3.5X16 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13022 | PARAFUSO CHIP BOARD PANEL.4X20 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

FL. 1001
JK

PREFEITUR/ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP
PRC0001717 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13023 | PARAFUSO CHIP BOARD PAN.4.0X45 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13025 | PARAFUSO ACO C/BUCHA 5/16X21/4 | UNIDADE | 300 | 1,8000 | 540,00 | BELENUS |
| 13026 | PARAFUSO CAMA FENDADO1/4X110MM | UNIDADE | 300 | 1,1000 | 330,00 | BELENUS |
| 13027 | PARAFUSO CAMA FENDADO 5/16X120 | UNIDADE | 300 | 1,5000 | 450,00 | BELENUS |
| 13028 | PARAFUSO FENDA 3.8 X 22 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13029 | PARAFUSO FRANCES 1/2X1.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,1500 | 345,00 | BELENUS |
| 13031 | PARAFUSO FRANCES 1/2X4 | UNIDADE | 300 | 1,3000 | 390,00 | BELENUS |

FL. 1002
JR

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017117 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13032 | PARAFUSO FRANCES 1/2X7 | UNIDADE | 300 | 2,7000 | 810,00 | BELENUS |
| 13033 | PARAFUSO FRANCES 1/4X1 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENUS |
| 13034 | PARAFUSO FRANCES 1/4X2 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |
| 13035 | PARAFUSO FRANCES 1/2X5 | UNIDADE | 300 | 2,4000 | 720,00 | BELENUS |
| 13036 | PARAFUSO FRANCES 1/2 X 5.1/2 | UNIDADE | 300 | 2,4500 | 735,00 | BELENUS |
| 13037 | PARAFUSO FRANCES 1/2X8 | UNIDADE | 300 | 3,7000 | 1.110,00 | BELENUS |
| 13038 | PARAFUSO FRANCES 1/4X3 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

FL 1003
página 199

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|----------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13039 | PARAFUSO FRANCES 1/4X4 | UNIDADE | 300 | 0,5000 | 150,00 | BELENUS |
| 13040 | PARAFUSO FRANCES 3/16 X 1 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13042 | PARAFUSO FRANCES 3/8X11 | UNIDADE | 300 | 2,7000 | 810,00 | BELENUS |
| 13043 | PARAFUSO FRANCES 3/8X2 | UNIDADE | 300 | 0,5000 | 150,00 | BELENUS |
| 13044 | PARAFUSO FRANCES 3/8X3 | UNIDADE | 300 | 1,0000 | 300,00 | BELENUS |
| 13045 | PARAFUSO FRANCES 3/8X3.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,0000 | 300,00 | BELENUS |
| 13046 | PARAFUSO FRANCES 3/8X4 | UNIDADE | 300 | 1,1000 | 330,00 | BELENUS |

FL 1004
JK

página 200


=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPI

PRC0001717 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|----------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13047 | PARAFUSO FRANCES 3/8X4.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,4000 | 420,00 | BELENUS |
| 13048 | PARAFUSO FRANCES 3/8X5 | UNIDADE | 300 | 1,4500 | 435,00 | BELENUS |
| 13049 | PARAFUSO FRANCES 3/8X5.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,5000 | 450,00 | BELENUS |
| 13050 | PARAFUSO FRANCES 3/8X6 | UNIDADE | 300 | 1,7000 | 510,00 | BELENUS |
| 13051 | PARAFUSO FRANCES 3/8X6.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,7500 | 525,00 | BELENUS |
| 13052 | PARAFUSO FRANCES 3/8X7 | UNIDADE | 300 | 1,8000 | 540,00 | BELENUS |
| 13053 | PARAFUSO FRANCES 3/8X7.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,9500 | 585,00 | BELENUS |

=====
continua
=====



FL. 10025
FL.
página 201

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (N)
 LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP
 PRC0001717 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|-----------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13054 | PARAFUSO FRANCES 3/8 X 81/2 | UNIDADE | 300 | 2,4500 | 735,00 | BELENUS |
| 13055 | PARAFUSO FRANCES 3/8 X 9 | UNIDADE | 300 | 2,5000 | 750,00 | BELENUS |
| 13056 | PARAFUSO FRANCES 5/16X1 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENUS |
| 13057 | PARAFUSO FRANCES 5/16X1.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,5000 | 150,00 | BELENUS |
| 13058 | PARAFUSO FRANCES 5/16X2.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 13059 | PARAFUSO FRANCES 5/15X3 | UNIDADE | 300 | 0,6500 | 195,00 | BELENUS |
| 13060 | PARAFUSO FRANCES 5/16X3/4 | UNIDADE | 300 | 0,4500 | 135,00 | BELENUS |

FL. 1006
 JP
 página 202

==== continua =====

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^C)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC0001717 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|-------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13061 | PARAFUSO FRANCES 5/16 X 4 | UNIDADE | 300 | 0,8000 | 240,00 | BELENUS |
| 13062 | PARAFUSO FRANCES 5/16 X 4.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,9000 | 270,00 | BELENUS |
| 13063 | PARAFUSO FRANCES 5/16X5 | UNIDADE | 300 | 0,9500 | 285,00 | BELENUS |
| 13064 | PARAFUSO FRANCES 5/16X6.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,2500 | 375,00 | BELENUS |
| 13065 | PARAFUSO FRANCES 5/16X7.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,3000 | 390,00 | BELENUS |
| 13066 | PARAFUSO FRANCES 5/16X7 | UNIDADE | 300 | 1,3000 | 390,00 | BELENUS |
| 13067 | PARAFUSO FRANCES 5/16X8 | UNIDADE | 300 | 1,3000 | 390,00 | BELENUS |

FL 1007
R
página 203

[Handwritten signature]

=====
continua
=====

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|----------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13068 | PARAFUSO FRANCES 5/16X9 | UNIDADE | 300 | 1,3000 | 390,00 | BELENUS |
| 13069 | PARAFUSO FRANCES 3/8X1.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,7000 | 210,00 | BELENUS |
| 13070 | PARAFUSO MADEIRA 6.1X25 | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 13071 | PARAFUSO MADEIRA 2.8X16 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13072 | PARAFUSO MADEIRA 3.2X30 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13073 | PARAFUSO MADEIRA 3.2X40 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13074 | PARAFUSO MADEIRA 3.5X16 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

FL. 1008
je
página 204

PREFEITUR. MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP
PRC00017117 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|-------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13075 | PARAFUSO MADEIRA 3.5X20 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13076 | PARAFUSO MADEIRA 3.5X25 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13077 | PARAFUSO MADEIRA 3.5X30 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13078 | PARAFUSO MADEIRA 3.8X16 | UNIDADE | 300 | 0,2500 | 75,00 | BELENUS |
| 13079 | PARAFUSO MADEIRA 3.8X20 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13080 | PARAFUSO MADEIRA 3.8X22 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13081 | PARAFUSO MADEIRA 3.8X40 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |

FL. 1009
JR

página 205

=====
continua
=====

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|---------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13082 | PARAFUSO MADEIRA 3.8X50 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13084 | PARAFUSO MADEIRA 4.2X45 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13085 | PARAFUSO MADEIRA 4.2X50 | UNIDADE | 300 | 0,4500 | 135,00 | BELENUS |
| 13086 | PARAFUSO MADEIRA 4.5X20 | UNIDADE | 300 | 0,4500 | 135,00 | BELENUS |
| 13087 | PARAFUSO MADEIRA 4.8X30 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |
| 13089 | PARAFUSO MADEIRA 4.8 X 40 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |
| 13090 | PARAFUSO MADEIRA 4.8X65 | UNIDADE | 300 | 0,5000 | 150,00 | BELENUS |

FL. 1010
JR

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPF

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|----------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13091 | PARAFUSO MADEIRA 5.5X55 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13092 | PARAFUSO MADEIRA5.5X65 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13093 | PARAFUSO MADEIRA 5.5X90 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13094 | PARAFUSO MADEIRA 6.1X65 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENUS |
| 13095 | PARAFUSO MADEIRA 4.2 X 20 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13096 | PARAFUSO MAQ.REQ.3/16X1 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13097 | PARAFUSO MAQ.REQ.316X1.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

FL 1011
FR
página 207

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|------------------------------|---------|--------|----------|----------|----------|
| 13098 | PARAFUSO MAQ.RED. 3/16X1/2 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENIUS |
| 13099 | PARAFUSO MAQ.RED. 3/16X7/8 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENIUS |
| 13100 | PARAFUSO MAQ.RED. 5/16X1 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENIUS |
| 13101 | PARAFUSO MAQ.RED. 5/16X2 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENIUS |
| 13102 | PARAFUSO MAQ.RED. 5/32X1.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENIUS |
| 13103 | PARAFUSO MAQ.RED. 5/32X1/2 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENIUS |
| 13104 | PARAFUSO MAQ.RED. 5/32 X 2 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENIUS |

=====
continua
=====

FL. 1012
página 20f

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13107 | PARAFUSO P/MAD.C/BUCHA N.10 | UNIDADE | 300 | 0,5000 | 150,00 | BELENUS |
| 13108 | PARAFUSO P/MAD. C/BUCHA N.05 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13109 | PARAFUSO MAD. C/ BUCHA N 08 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENUS |
| 13110 | PARAFUSO P/VASO B-10 | UNIDADE | 300 | 2,0000 | 600,00 | BELENUS |
| 13111 | PARAFUSO P/VASO SIMP.BUCHA N08 | UNIDADE | 300 | 1,8000 | 540,00 | BELENUS |
| 13112 | PARAFUSO P/MADEIRA C/BUCHA N.6 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13114 | PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

FL. 1013
JR
página 209

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|----------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13115 | PARAFUSO SEXT. 5/16X2 | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 13116 | PARAFUSO SEXT. 5/16X4 | UNIDADE | 300 | 1,2000 | 360,00 | BELENUS |
| 13117 | PARAFUSO SEXT. 1/2 X 1.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,9000 | 270,00 | BELENUS |
| 13118 | PARAFUSO SEXT. 1/2X2 | UNIDADE | 300 | 1,1500 | 345,00 | BELENUS |
| 13119 | PARAFUSO SEXT. 1/2X2.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,2000 | 360,00 | BELENUS |
| 13120 | PARAFUSO SEXT.1/2X3.1/2 | UNIDADE | 300 | 1,8000 | 540,00 | BELENUS |
| 13121 | PARAFUSO SEXT. 1/4X1 | UNIDADE | 300 | 0,2500 | 75,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

página 210

FL 1014
JK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|---------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13122 | PARAFUSO SEXT. 1/4X1.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENUS |
| 13123 | PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X2 | UNIDADE | 300 | 0,5000 | 150,00 | BELENUS |
| 13124 | PARAFUSO SEXT. 1/4X3/4 | UNIDADE | 300 | 0,2500 | 75,00 | BELENUS |
| 13125 | PARAFUSO SEXT. 3/16 X 1 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13127 | PARAFUSO SEXT. 3/8X1 | UNIDADE | 300 | 0,4500 | 135,00 | BELENUS |
| 13128 | PARAFUSO SEXT. 3/8X1.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,5000 | 150,00 | BELENUS |
| 13129 | PARAFUSO SEXT 3/8 X 2.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,5500 | 165,00 | BELENUS |

===== continua =====



FL 1015
página 211

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13130 | PARAFUSO SEXT 3/8X3 | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 13131 | PARAFUSO SEXT. 5/16X2.1/2 | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 13132 | PARAFUSO SEXT.ROSCA SOB.1/4X60 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENUS |
| 13133 | PARAFUSO SEXT.ROSCA SOB.1/4X65 | UNIDADE | 300 | 0,5400 | 162,00 | BELENUS |
| 13134 | PARAFUSO SEXT.ROSCA SOB.1/4X70 | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 13135 | PARAFUSO SEXT.ROSCA SOB.1/4X75 | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 13136 | PARAFUSO SEXT.ROSCA SOB.3/8X60 | UNIDADE | 300 | 0,7500 | 225,00 | BELENUS |

=====
continua
=====



FL. 1096
JR

página 212



PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13137 | PARAFUSO SEXT.ROSCA SOB.3/8X70 | UNIDADE | 300 | 0,9000 | 270,00 | BELENUS |
| 13138 | PARAFUSO SEXT.ROSCA SOB.3/8X90 | UNIDADE | 300 | 1,0000 | 300,00 | BELENUS |
| 13139 | PARAFUSO SEXT.ROSC.SOB.5/16X40 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |
| 13140 | PARAFUSO SEXT.ROSC.SOB.5/16X50 | UNIDADE | 300 | 0,5500 | 165,00 | BELENUS |
| 13141 | PARAFUSO SEXT.ROSC.SOB.5/16X65 | UNIDADE | 300 | 0,5500 | 165,00 | BELENUS |
| 13142 | PARAFUSO SEXT.ROSC.SOB.5/16X75 | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 13143 | PARAFUSO SEXT.ROSCA SOB.3/8X75 | UNIDADE | 300 | 0,7500 | 225,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

FL. 1013
SR
página 213

PREFEITUR. MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.V.)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|----------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13144 | PORCA BORBOLETA 3/16 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |
| 13145 | PORCA BORBOLETA 3/8 | UNIDADE | 300 | 0,6000 | 180,00 | BELENUS |
| 13146 | PORCA BORBOLETA 5/16 | UNIDADE | 300 | 0,5500 | 165,00 | BELENUS |
| 13147 | PORCA SEXTAVADA 3/16 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13148 | PORCA SEXTAVADA 3/8 | UNIDADE | 300 | 0,2000 | 60,00 | BELENUS |
| 13149 | PORCA SEXTAVADA 5/16 | UNIDADE | 300 | 0,1500 | 45,00 | BELENUS |
| 13150 | PORCA SEXTAVADA 5/8 | UNIDADE | 300 | 0,7000 | 210,00 | BELENUS |

=====
continua
=====

FL. 1018
jpr



PREFEITUR. MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13151 | PORCA SEXTAVADA NC 1/2 | UNIDADE | 300 | 0,4000 | 120,00 | BELENUS |
| 13152 | PORCA SEXTAVADA NC 1/4 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13153 | PORCA SEXTAVADA 3/4 | UNIDADE | 300 | 1,0000 | 300,00 | BELENUS |
| 13154 | PORCA SEXTAVADA 5/32 | UNIDADE | 300 | 0,1000 | 30,00 | BELENUS |
| 13155 | PORCA SEXTAVADA 7/16 | UNIDADE | 300 | 0,3000 | 90,00 | BELENUS |
| 13406 | REBITE REPUXO R.308 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |
| 13407 | REBITE REPUXO R.310 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |

=====
continua
=====

FL 1019
SP

página 215

PREFEITUR. MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP
PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|---------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 13408 | REBITE REPUXO R.314 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |
| 13409 | REBITE REPUXO R.412 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |
| 13410 | REBITE REPUXO R.414 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |
| 13411 | REBITE REPUXO R.419 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |
| 13412 | REBITE REPUXO R.514 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |
| 13413 | REBITE REPUXO R.516 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |
| 13414 | REBITE REPUXO R.525 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |

=====
continua
=====

FL 1028
SR
página 216

PREFEITUR, MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.)
LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP

PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|--------------|--------|----------|-----------|-------------|
| 13415 | REBITE REPUXO R.616 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |
| 13416 | REBITE REPUXO R.635 | DUZIA | 600 | 1,2000 | 720,00 | REBITOP |
| 1829 | AREIA GROSSA | METRO CUBICO | 700 | 68,0000 | 47.600,00 | SANTA MARIA |
| 9589 | MASSA DE CALAFETAR 350 GRS | UNIDADE | 60 | 7,5000 | 450,00 | PULVITEC |
| 9590 | MASSA CORRIDA C/3.600LTS | GALAO | 30 | 20,0000 | 600,00 | METALATEX |
| 12912 | MASSA CORRIDA ACRILICA C/900ML | UNIDADE | 60 | 9,0000 | 540,00 | METALATEX |
| 9838 | TELHA AMIANTO 0500 X 4MM 2440 | UNIDADE | 100 | 13,0000 | 1.300,00 | ISDRALIT |

===== continua =====



FL 1028
SR
página 217

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)
 LIAMARA PEREIRA CASTELLO BRANCO - EPP
 PRC00017/17 - CONCORRENCIA

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--------------------------------|---------|--------|----------|----------|----------|
| 9840 | TELHA AMIANTO 1100 X 5MM X2440 | UNIDADE | 45 | 39,0000 | 1.755,00 | ISDRALIT |
| 31681 | LUVA NITRIL.COM SUPOR.TEXTIL G | PAR | 1.500 | 6,5000 | 9.750,00 | MUCAMBO |

Valor total da proposta: R\$ 1.619.684,05

18232144171
 Código de validação

Branco
04.564.759/0001-58
 LIAMARA PEREIRA CASTELLO
 BRANCO-EPP
 AV. LUIZ ORNELAS DE PODESTÁ, 166
 CENTRO - CEP 37880-000
 CABO VERDE - MG

FL 1022